UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /PC-VP          Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm 2020

PHIẾU CHUYỂN

Thông báo số 435/TB-CĐCĐ ngày 25/11/2020  về việc

phối hợp tuyển sinh và đào tạo lớp bồi dưỡng Nghiệp vụ Sư

phạm dành cho giảng viên Cao đẳng và Đại học

UBND huyện Ngọc Hồi nhận được Thông báo số 435/TB-CĐCĐ ngày

25/11/2020 về việc phối hợp tuyển sinh và đào tạo lớp bồi dưỡng Nghiệp vụ Sư phạm

dành cho giảng viên Cao đẳng và Đại học (Có sao gửi Thông báo kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuyển nội dung Thông báo trên đến phòng Giáo dục và Đào tạo,

UBND các xã, thị trấn để thông báo cho các đối tượng có nhu cầu biết đăng ký tham

gia./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PVP;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng LĐ-TB&XH;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang Thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Anh Kim

		2020-11-26T20:58:10+0700

		2020-11-27T08:11:49+0700

		2020-11-27T08:11:50+0700

		2020-11-27T08:11:51+0700

		2020-11-27T08:11:51+0700